チーム各位
令和６年 11 月吉日

金沢市学童野球連盟

理事長 安崎 安徳

令和６年度金沢市学童野球連盟納会ご出席のお願い

拝啓
 深秋の侯、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
さて、令和６年度金沢市学童野球連盟納会を下記の通り開催いたします。
ご多忙の時期とは存じますが、全チームでの懇親の場でございますので、チームから代
表、監督、連盟理事、審判理事等のご出席をお願い申し上げます。

敬具

― 記 ―

日 時  １２月７日（土） １９︓００開会（１８︓００受付）

会 場  金沢ニューグランドホテル ４階 金扇

会 費  おひとり様 7,000 円

なお、会場の都合上、ご出席されます方のご氏名等を１１月２２日（金）までに、添
付の出席者名簿に記入の上、事務局（三木）までメールもしくはラインにて送付いただ
きますようお願いいたします。

チーム当たりの人数は制限いたしませんが、会場の定員（190 名）を超える場合は出
席人数の多いチームに人数調整の依頼をする場合がありますのでご了承ください。

以上